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Mistrz świata UCI i wielokrotny zwycięzca Tour de France został nowym globalnym
partnerem marki niemieckiego producenta opon. Partnerstwo koncentruje się na
wzajemnym zaangażowaniu w osiągi, bezpieczeństwo i innowacje na drodze.

Wielokrotny mistrz Tour de France Tadej Pogačar nawiązał długoterminowe partnerstwo z firmą
Continental, która jest światowym liderem w dziedzinie technologii opon. Fundamentem współpracy
są wspólne wartości takie jak wydajność, bezpieczeństwo i wzajemny szacunek na drodze – dla
wszystkich użytkowników dróg. Continental od lat cieszy się zaufaniem zarówno w świecie
motoryzacji, jak i kolarstwa, a nowe partnerstwo stanowi naturalne rozszerzenie tego podwójnego
zaangażowania.

Pewność na dwóch i czterech kołach

Wysokowydajne opony samochodowe i rowerowe Continental cieszą się zaufaniem kierowców i
rowerzystów na całym świecie. Ich innowacyjna technologia zapewnia przyczepność i niezawodność
w codziennym ruchu drogowym, a także pozwala przekraczać granice w wyścigach, w których liczy
się każda sekunda.

– Najwyższe osiągi to nie tylko wynik talentu, ale także systematyczna praca, ciągły rozwój oraz
dążenie do osiągnięcia zamierzonego celu. Razem z firmą Continental dzielimy ambicję, aby zawsze
jak najlepiej wykorzystywać nasze możliwości – zarówno pod względem sportowym, jak i
rozwojowym. To partnerstwo było dla mnie oczywistym wyborem – mówi Tadej Pogačar i dodaje –
Jako zawodowy kolarz wiem, jak ważne jest zaufanie do opon. Bez odpowiedniego osprzętu nie
stałbym się tym sportowcem, którym jestem dzisiaj.



Zarówno na drodze, jak i w kolarstwie wyczynowym, bezpieczeństwo jest najważniejsze. Podobnie
jak miliony kierowców, wielokrotny zwycięzca Tour de France polega na swoim osprzęcie, ponieważ
to właśnie ono ma największe znaczenie podczas jazdy.

- Ryzykowne manewry, błędna ocena sytuacji i myślenie tylko o sobie na drodze, to nie coś, czym
wygrywa się wyścigi. Zdolność Tadeja do postrzegania szerszej perspektywy, wraz z jego niezwykłym
talentem, czyni go nie tylko najlepszym obecnie kolarzem na świecie, ale także idealnym partnerem
dla Continental. Tadej Pogačar i Continental są synonimami wyjątkowych osiągów, ale przede
wszystkim bezpiecznej jazdy - mówi Egemen Atış, Head of Strategy, Analytics & Marketing,
Continental Tires EMEA.

- Szczególnym celem partnerstwa będzie promowanie zrozumienia i wzajemnego szacunku między
kierowcami a rowerzystami na drodze. Zarówno Pogačar, jak i Continental są zaangażowani w
poprawę dialogu między użytkownikami dróg i zwiększenie bezpieczeństwa dla wszystkich,
niezależnie od środka transportu. Poprzez partnerstwo z Tadejem, chcemy promować wzajemny
szacunek na drodze, czyli podstawę bezpieczniejszych ulic, zarówno dla kierowców samochodowych,
jak i rowerzystów. Zależy nam, żeby każdy pamiętał, że drogi należą do nas wszystkich i powinniśmy
o sobie nawzajem myśleć.

Zaangażowanie w kolarstwo

Continental od wielu lat jest mocno zakorzeniony w świecie kolarstwa. Podczas najbardziej
kultowego wyścigu kolarskiego na świecie, Tour de France, nie tylko wszystkie pojazdy eskortujące
kolarzy jeżdżą na oponach samochodowych Continental, ale także kilka czołowych zespołów, w tym
zwycięska drużyna z 2024, ściga się na oponach rowerowych tej marki. Niemiecki producent opon
jest również wiodącym sponsorem Giro d'Italia, wyposażając wszystkie oficjalne pojazdy wsparcia w
swoje opony samochodowe, aby zapewnić większe bezpieczeństwo na wymagającej trasie wyścigu o
długości 3 000 kilometrów. Od wyścigów WorldTour po bezpieczeństwo osób dojeżdżających do
pracy – Continental zapewnia wydajność, gdy ma to największe znaczenie.

W wieku zaledwie 26 lat Tadej Pogačar, który od 2019 roku jeździ dla UAE Team Emirates-XRG, jest
uważany za jednego z najlepszych kolarzy na świecie. W 2024 roku zapisał się na kartach historii,
zajmując pierwsze miejsce w Giro d'Italia, Tour de France i Road World Championships, a także
wielokrotnie wygrywając Monument – wyczyn osiągnięty tylko przez dwóch kolarzy w historii.
Zdobył również tytuły w Strade Bianche i Liège-Bastogne-Liège.

Wpływ Pogačara wykracza daleko poza rywalizację – poprzez swoją fundację i drużynę rozwojową
„Pogi Team” poświęca się pielęgnowaniu młodych talentów kolarskich w Słowenii i poza nią. Poza
rowerem i pasją do kolarstwa, łączy się z milionami fanów dzięki swojej autentycznej obecności w
mediach społecznościowych. Jego pogoń za szybkością i precyzją nie ogranicza się również do
kolarstwa – odzwierciedla to jego zamiłowanie do wyczynowych samochodów sportowych. Tadej
Pogačar to nie tylko uosobienie prawdziwej sportowej postawy i kolarskiego sukcesu, ale także
empatii i zrozumienia.

Długoterminowe partnerstwo między Tadejem Pogačarem i Continental wykracza poza sport – to
wspólne zaangażowanie w bezpieczeństwo, wydajność i wzajemny szacunek na drogach.
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